
天然林资源保护二期鄂托克旗2018年人工造林项目施工一标段中标结果变更公告

招标人名称  鄂托克旗林业局

招标代理机构名称  内蒙古润泰工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  天然林资源保护二期鄂托克旗2018年人工造林项目

招标项目编号  A1506241506001850001

标段（包）名称  施工一标段

标段（包）编号  A1506241506001850001001

招标方式  公开招标

开标时间  2018年11月29日 09时00分

开标地点  鄂托克旗拍卖大厅

中标候选人公示期  2017年03月29日  至  2017年03月31日

中标结果变更公告发出时间  2019年01月03日

发布媒介  《采购与招标网》、《全国公共资源交易平台》、《中国招标投标公共服务平台》《内蒙古自治区公共资源交易网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网）》和《鄂托克旗公共资源交易网》

原中标人  榆林市博冠园林绿化工程有限公司

原中标价格（元）  2053028.00

变更中标人  榆林市博冠建筑工程有限公司

变更中标价格  2053028.00

变更工期  51日历天

变更工程质量  符合国家质量验收标准的合格工程

变更项目负责人  

变更项目负责人资格  园林中级工程师

变更其他项目管理人员  

变更原因（说明）
 工作人员误将第一中标候选人榆林市博冠建筑工程有限公司
选择为榆林市博冠园林绿化工程有限公司。

其它说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2019-01-03T09:07:38+0800
	1页(460,693)
	内蒙古润泰工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-01-03T09:07:33+0800
	1页(337,699)
	内蒙古润泰工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-01-03T09:07:22+0800
	1页(163,701)
	鄂托克旗农牧业局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-01-03T09:07:14+0800
	1页(37,700)
	鄂托克旗农牧业局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




